
                           СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ              

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

     от   12.11.2019 г          №  41 
                  д.Буравцовка 

 

О выделении денежных средств для 

 исполнения представления  от  22.10.2019 г 

 № 00271-08 Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия 
человека Управления Роспотребнадзора  
по Воронежской области в Аннинском, 
Бутурлиновском,  Таловском,   Эртильском 
районах.    

 

         Рассмотрев представление от 22.10.2019 г  №  00271-08 Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека Управления Роспотребнадзора по Воронежской области в 

Аннинском,Бутурлиновском,  Таловском,   Эртильском районах,    об 

устранении выявленных нарушений при проведении проверки администрации  

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области ,  Совет народных депутатов  Буравцовского сельского 

поселения   

                                                            РЕШИЛ: 

   1.  Не выделять  денежные средства из бюджета поселения    для    

исполнения представления  от 22.10.2019 г  № 00271- 08 Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека Управления Роспотребнадзора по Воронежской области в 

Аннинском, Бутурлиновском,  Таловском,   Эртильском  районах в связи с 

дефицитом  бюджета поселения. 

    2.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

   Глава сельского поселения         Е.В.Попов 
 


